Manta, 31 de diciembre de 2018 

Señor: 
CESAR LUIS ACOSTA FARINA 
Gerente 

PETROCEANO S.A 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que MIL QUINIENTAS 

(1.500) acciones ordinarias y nominativas de CIEN DÓLAR 

UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CENTAVOS cada una, cu: 
proporcional asciende a un valor de ( USD. 514.355,00) QUINIENTOS CATORCE 

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO DÓLARES DE LOS TADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CENTAVOS que posee el señor CESAR LUIS 

ACOSTA FARINA, con cédula de ciudadanía 1302191273 en la compañía 
PETROCEANO S.A., con Registro Único de Contribuyentes Ruc No 1390145361001 
han sido transferidas en esta fecha a favor de la compañía LASER-AF-HOLD'!

[...]

presente carta de cesión de acciones, que el señor CESAR LUIS ACOSTA FARINA, 

con cédula de ciudadanía 1302191273, de estado civil en unión de hecho, con 

disolución de la sociedad conyugal, transfiere a favor de la compañía LASER-AF- 

HOLDING S.A., con Registro Único de Contribuyentes No. 1391882947001, la 

cantidad de MIL QUINIENTAS (1.500) acciones ordinarias y nominativas de CIEN 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CENTAVOS 

(USD. 100,00) cada una, el valor patrimonial de cada acción es de (USD. 342,90) 

trescientos cuarenta y dos dólares de los Estados Unidos de América con 90/100 
centavos; tomando en consideración el valor patrimonial proporcional, cuyo valor 
asciende a ( USD. 514,355,00) QUINIENTOS C. JRCE MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

[...]

En Caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlinea£registracivil.gob.ec

Manta, 31 de diciembre de 2018 

Señor: 
CESAR LUIS ACOSTA FARINA 
Gerente 
PETROCEANO S.A 
Presente.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente descamos comunicarle a usted que MIL DOSCIENTAS 

(1.200) acciones ordinarias y nominativas de CIEN DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CENTAVOS (USD. 100,00) cada una, cuyo 

valor patrimonial proporcional asciende a un valor de (USD. 411.484,00) 
CUATROCIENTC 3 MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO

[...]

a los 31 días del mes de Diciembre del año 2018, consta por la 

presente carta de cesión de acciones, que el señor DIEGO GUSTAVO ENDARA 

DÁVI 

capitulaciones matrimoniales, transfiere a favor de la compañía ZEUS-HOLDING S.A, 
con Registro Único de Contribuyentes No 1391882920001, la cantidad de MIL 

DOSCIENTAS (1.200) acciones ordinarias y nominativas de CIEN DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CENTAVOS (USD. 100,00) 
cada una, el valor patrimonial de cada acción es de (USD. 342,90) trescientos cuarenta y 
dos 

consideración el valor patrimonial proporcional, cuyo valor asciende a (USD. 
411 484,00) CUATROCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 
CENTAVOS: que posee en la compañía PETROCEANO S.A. con Registro Único de 

Contribuyentes No. 1390145361001; el título traslaticio de dominio de dichas acciones 

A, con cédula de ciudadanía 1705134300, de estado civil casado, con